COIrnACOBAHO

YTBEPXOAIO

lMpopekTop no YP

« 2T »

2024 r.

PacnucaHue -3K3aMeHOB 1151 CTY/IEHTOB 2 Kypca (aKy/nbTeTa UHXEHEPUU 1 NPUPOA006YCTpoiicTBa

JleTHASA ak3ameHalMoHHaa ceccus 2023-2024 yyebHoro roga

AvcumnnvHel

MaTtepunanoBefeHne 1 TEXHONOrns
KOHCTPYKLMOHHbIX MaTepuanos

LinchpoBble TEXHONOTUN B
arpoVHXeHepum

MOHTaX 31eKTpoo6opyA0BaHNS U
CpeAcTB aBTOMaTU3aLUK
TeopeTUyeckne OCHOBBI
3NEKTPOTEXHUKM

MalLVHbI 1 cpefcTBa B
pacTeHWEeBOACTBE M XXMBOTHOBOACTBE

Arpopo60TH3NPOBaHHbIE CPEACTBA U
KOMM/EKChI B arPOMHXEHepuu

JK3ameHaTop

pou. lNasnos A.B.

pou. Knwouymkos A.B.

pou. JlesuH M.A.

pou. Yypnsaesa O.H.

pou. TYapanHa I .E.

nata

07.06.2024

03.06.2024

31.05.2024

05.06.2024

B-AlN-204

Ne aya.

421

522

409

409

Bpemst

08:30

08:30

10:10

13:40

fata

10.06.2024

15.06.2024

07.06.2024

13.06.2024

B-AN-205

Ne ayn.

421

522

140

131

Bpems

08:30

10:10

10:10

10:10



