СОГЛАСОВАНО

Декан факультета

) Mad

2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по УР

«16» мал 2024 г.

24 г.

## Расписание экзаменов для студентов 2 курса факультета инженерии и природообустройства Летняя экзаменационная сессия 2023-2024 учебного года

.А. Шишурин

Дисциплины	Экзаменатор	Б-АИ-204			Б-АИ-205		
		дата	№ ауд.	время	дата	№ ауд.	время
Материаловедение и технология конструкционных материалов	доц. Павлов А.В.	07.06.2024	421	08:30	10.06.2024	421	08:30
Цифровые технологии в агроинженерии	доц. Ключиков А.В.	03.06.2024	522	08:30	15.06.2024	522	10:10
Монтаж электрооборудования и средств автоматизации	доц. Левин М.А.	31.05.2024	409	10:10	3		
Теоретические основы электротехники	доц. Чурляева О.Н.	05.06.2024	409	13:40			
Машины и средства в растениеводстве и животноводстве	доц. Павлов А.В.				07.06.2024	140	10:10
Агророботизированные средства и комплексы в агроинженерии	доц. Шардина Г.Е.				13.06.2024	131	10:10